
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/mount-gay-extra-old/

Mount Gay Extra Old

Kód zboží: 33503005
Značka: Mount Gay
Objem: 0,7 l

Popis:
Míchaný rum tvořený směsí jedinečných barbadoských rumů, jejichž stáří je nejméně osm
let.

Počátek výroby prvních rumů nesoucích název Mount Gay sahá až do velmi vzdálené
minulosti, konkrétně do roku 1703. Právě v té době spatřil světlo světa první rum této
legendární barbadoské značky, která je dnes považována za jednoho z celosvětově
nejvýznamnějších výrobců tradičního karibského rumu.

Dodnes se výroba rumů v této společnosti opírá o cenné zkušenosti, získané již v
samotných počátcích výroby. A podobným, léty prověřeným způsobem vzniká jedna z perel
nabídky společnosti Mount Gay, rum Mount Gay Extra Old.

Rum Mount Gay Extra Old je tvořen jedinečnou směsí pečlivě vybraných rumů, jejichž stáří
je nejméně 8 let. Výsledná směs se pyšní dokonale harmonickou sladkou chutí, kombinující
chutě tropického ovoce, vanilky, nezbytného koření či opečeného toastu. Celá chuť je
doplněna o typický dubový charakter a jedinečné komplexní buket.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 43

Fotky:

https://alkoholix.cz/mount-gay-extra-old/



	Mount Gay Extra Old

